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Genline huvudsponsor vid  
Släktforskardagarna i Malmö  
30-31 augusti 2008
Huvudsponsor under Släktforskardagarna i Malmö 2008 är Genline, släkt-
forskning på Internet. Det är Malmö Släktforskarförening som på uppdrag 
av Riksförbundet Sveriges Släktforskarförbund arrangerar mässan vars tema 
är ”Roskildefreden 1658 – en ny gräns men samma folk”. 

– Samarbetet under Släktforskardagarna i Halmstad 2007, då Genline också 
var huvudsponsor, var mycket lyckat och lockade många nya användare. 
Målet med nästa års mässa i Malmö är att den ska bli den mest välbesökta 
någonsin och att den ska attrahera nya människor in i släktforskningen i 
Sverige och Danmark. Vi ser Skåneregionen som en intressant ny marknad 
för oss, inte minst med närheten till Danmark, säger Peter Wallenskog, vd 
Genline Holding AB.

Genlines nya tjänster Familje- och Bygdeband som lanseras under 2007 
kommer att stå i fokus för Genlines huvudsponsorskap. Dessa gör det möj-
ligt för forskare att hitta information om sin släkt som inte finns i de offici-
ella arkiven.

Familjeband är en unik webbplats där användaren ska kunna samla allt 
digitalt material om sin familj. På ett interaktivt släktträd läggs uppgifter 
om förfäder och familj in. Uppgifterna på släktträdet kan sedan lätt kopplas 
ihop med andra släktforskares träd. På Familjeband.se finns även diskus-
sionsforum där släktforskare kan utbyta erfarenheter. 

Bygdeband gör detaljerade beskrivningar om personer och platser ända 
tillbaka till tidigt 1770-tal lättåtkomliga då hembygdsföreningarnas material 
digitaliseras via webbplatsen. 

- Genline kommer att bli Sveriges största öppna databas för bygde- och 
släktforskning, säger Peter Wallenskog. 
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Släktforskardagarna planeras och genomförs tillsammans med Skånes 
Genealogiska Förbund SGF och dess medlemsföreningar från Bjäre, Dal-
bybygden, Eslövsbygden, Göinge, Helsingborg, Kristianstad, Kullabygden, 
Kävlingebygden, Landskronabygden, Lomma-Burlöv, Lund, Malmö, Mellan-
skåne, Staffanstorp, Svalövbygden, Söderslätt, Ystadbygden, Åsbo, Ängel-
holm, Österlen.


